
ИС1ЮШ1ИТЕЛБ11ЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦШ1АЛБНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИЕЮГОРСК

ЛЕНИНОГОРСК ШЭЬЭРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с ? '* / г.Ленинш орск № _

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета муниципального 
образования город Леиииогорск от 01.04.2022 №9 
«Об утверждении Положения о порядке 
предоставления из бюджета Исполнительного 
комитета муниципального образования город 
Леиииогорск субсидий организациям на 
возмещение части затрат за расчистку и вывоз 
снега с улиц города Лениногорска, включая 
проезжую часть, перекрестки, пешеходные 
переходы и тротуары в первом полугодие 2022 
года»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального образования 
город Леиииогорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать у тратившими силу постановление Исполнительного комитета 
муниципального образования город Леиииогорск от 0К04.2022 №9 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета 
Исполнительного комитета муниципального образования город Леиииогорск 
субсидий организациям на возмещение части затрат за расчистку и вывоз снега 
с улиц города Лениногорска, включая проезжую часть, перекрестки, 
пешеходные переходы и тротуары в первом полугодие 2022 года».

2. Пастоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лепиногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Р. Р. Сыгдиков

Галимова Л.М. 
5- 44-72


